
“Antweight” disciplīnas noteikumi 

(Modificēti “Antweight World Series Version 4.2” noteikumi) 

1. Robota svara ierobežojums ir 200 g. 
2. Robotam jāiekļaujas 12 cm x 12 cm x 12 cm izmēros. 
3. Robotam drīkst mainīt savu izmēru tikai, kad atrodas uz laukuma un robots tiek vadīts ar               

pulti - t. i. cīņas laikā. 
4. Robotam uzbrukšanai ir aizliegts izmantot: 

a. Šķidrumus 
b. Līmi vai cita veida lipekļus 
c. Uguns bāzētus ieročus 
d. Elektrību 
e. Sprāgstvielas 

5. Visiem robota asajiem stūriem un uzbrukšanas daļām jābūt aizsargātām, kad robots           
atrodas ārpus sacensību laukuma. Šiem aizsargiem jābūt sarkanā krāsā un skaidri           
pamanāmiem. 

6. Akumulatora spriegums nedrīkst pārsniegt 24 voltus. 
7. Cīņa var ilgt līdz 3 minūtēm. 
8. Robots, kurš izkrīt no laukuma, zaudē. 
9. Ja kāds robots iestrēgst, nevar pabraukt vai arī bezvadu savienojums ir zudis, tiesnesis             

dod  10 sekunžu laiku, lai to labotu - citādi robots ir zaudējis cīņu. 
10. Jebkurā cīņas laikā, robotam ir iespēja atteikties no cīņas, rezultātā zaudējot to. 
11. Roboti var būt savā starpā saķērušies līdz 20 sekundēm. Tiesnesis var dot mutisku             

aizrādījumu, ka ja tas notiek ilgāk par 15 sekundēm. Ja tas turpinās vēl 5 sekundes, tad                
cīņa tiek apturēta un roboti novietoti atpakaļ starta pozīcijās, un cīņa tiek atsākta. 

12. Ja robots izkrīt no laukuma pēc cīņas sākuma, bet pirms roboti ir saskārušies, tad cīņa tiek                
sākta no jauna. 

13. Dalībniekiem ir jāklausa tiesneši, citādāk ir iespējama diskvalifikācija. 
14. Pirms cīņas katru robotu pārbauda tiesneši, lai pārbaudītu robota svaru un izmērus. 
15. Ja abi roboti izkrīt no laukuma vienlaicīgi, tad cīņa tiek apturēta, roboti novietoti starta              

pozīcijās un cīņa tiek atsākta. 
16. Robotam ir jābūt uz laukuma un gatavam cīņai piecu minūšu laikā, kopš tiesnešu             

paziņojuma par cīņu. Ja tas nenotiek, tad cīņa tiek uzskatīta par zaudētu. 
 


